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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 1 Мальчики, 50m Вольный стиль 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область 26.51 I 140,00
2. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05 Смоленская область 26.62 I 119,00
3. ГАРИПОВ , Джалиль 05 Республика Башкортостан 26.89 I 105,00
4. КУЩЕНКО, Павел 06 Московская область 27.45 I 94,00
5. ГУСЬКОВ , Юрий 06 ХМАО-Югра 27.66 I 83,00
6. МУРАТОВ, Константин 05 ХМАО-Югра 27.67 I 71,00

МОНАСТЫРУК, Максим 06 Республика Башкортостан 27.67 I 71,00
8. АВДЕЕНКО, Кирилл 05 Москва 28.04 I 54,50
9. ШУРЫГИН, Данил 05 Липецкая область 28.64 II 46,00

10. ОВЧИННИКОВ, Дмитрий 06 Саратовская область 28.68 II 40,50
11. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 28.92 II 35,00
12. НУРУЛЛИН, Булат 05 Республика Татарстан 29.30 II 31,00
13. ТРЕТЬЯКОВ, Давид 07 Свердловская область 29.43 II 26,50
14. ТАРАСЮК, Фёдор 08 Архангельская область 29.50 II 22,50
15. ОРЛОВ, Кирилл 04 Самарская область 29.54 II 18,00
16. ЛАХНОВ, Милан 07 Саратовская область 29.70 II 14,00
17. ВАСИЛЕНКО, Александр 08 ХМАО-Югра 29.71 II 10,00
18. ИКОННИКОВ, Владислав 07 Новосибирская область 29.81 II 5,50
19. ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва 29.87 II 3,00
20. РЕМЕЛЬ, Эдуард 05 Новосибирская область 29.97 II 1,00
21. ЛОБОДИН, Роман 08 Приморский край 29.99 II 1,00
22. БУРИМОВ, Ярослав 08 Челябинская область 30.29 II 1,00
23. ДЕГТЯРЁВ , Никита 07 Челябинская область 30.92 II 1,00
24. КРЮКОВ, Константин 06 Свердловская область 31.09 II 1,00
25. ЖУРАВЛЕВ, Владимир 06 Свердловская область 31.61 III 1,00
26. ХАСАНШИН, Никита 08 Воронежская область 31.63 III 1,00
27. КУРНОСОВ, Артур 07 Саратовская область 31.94 III 1,00
28. ДАВЛЕТБАЕВ , Данил 09 Республика Татарстан 32.60 III 1,00
29. АФАНАСОВ, Данил 07 Ставропольский край 32.71 III 1,00

ЛЫСЕНКО, Роман 09 Саратовская область 32.71 III 1,00
31. КРИВОВ, Кирилл 07 Свердловская область 32.90 III 1,00
32. УСТИНОВ, Арсений 08 Ульяновская область 33.67 III 1,00
33. ЧЕРЕПАНОВ , Иван 06 Московская область 34.12 III 1,00
34. ЛЕОНОВ, Данил 07 Свердловская область 34.42 III 1,00
35. ПЯТКОВ, Илья 07 Свердловская область 35.55 III 1,00
36. ПУГАЧЕВ, Марк 08 Тульская область 36.03 III 1,00
37. НУРИЕВ, Алан 09 Республика Башкортостан 36.08 III 1,00
38. УСИКОВ, Тимофей 09 Ставропольский край 36.53 1 юн 1,00
39. БАКУНОВ, Алексей 08 Воронежская область 36.67 1 юн 1,00
40. РИЗВАНОВ , Арслан 04 Республика Башкортостан 37.17 1 юн 1,00
41. ШЕСТАКОВ, Вячеслав 08 Воронежская область 37.79 1 юн 1,00
42. КРЮКОВ, Богдан 05 Республика Башкортостан 37.94 1 юн 1,00
43. ГУСЕЙНОВ , Фазиль 06 Ставропольский край 38.24 1 юн 1,00
44. ПАНОВ, Никита 11 Ставропольский край 38.69 1 юн 1,00
45. ЧУСОВ, Александр 06 Воронежская область 39.55 1 юн 1,00
46. ИЧЕТОВКИН, Стефан 11 Камчатский край 40.01 2 юн 1,00
47. НУРУЛЛИН, Данис 13 Республика Татарстан 43.70 2 юн 1,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль , 2004 и моложе

Место Г.р. Время Разряд Очки

48. СМИРНОВ, Иван 10 Архангельская область 44.83 2 юн 1,00
49. ХАСАНЬШИН, Даян 12 Республика Татарстан 45.19 2 юн 1,00
50. ШАНГАРАЕВ , Александр 08 Республика Коми 47.62 3 юн 1,00
51. РОССИЕВ, Эрик 10 Ульяновская область 54.53 3 юн 1,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 2 Женщины, 50m Вольный стиль 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 29.63 мс 140,00
2. КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва 29.92 кмс 119,00
3. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 31.00 I 105,00
4. ПЕТРЕНКО, Анна 06 Камчатский край 31.33 I 94,00
5. ГУДКОВА, Елизавета 09 Ульяновская область 31.60 I 83,00
6. КОЯШОВА, Мелисса 05 Республика Башкортостан 31.68 I 71,00
7. АВДЕЕВА , Анастасия 08 ХМАО-Югра 31.99 I 63,00
8. АЛЬБЕРТИ, Диана 05 Саратовская область 32.13 I 54,50
9. ИГНАТОВА, Валерия 08 Саратовская область 32.25 II 46,00

10. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 Челябинская область 32.55 II 40,50
11. ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 07 Республика Татарстан 32.82 II 35,00
12. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область 32.83 II 31,00
13. КАЗАКОВА , София 08 Москва 33.05 II 26,50
14. НОВОСЕЛОВА, Мария 04 Свердловская область 33.15 II 22,50
15. МИТИНА, Ангелина 05 Архангельская область 33.38 II 18,00
16. СЫРЬЕВА, Руслана 06 ХМАО-Югра 33.39 II 14,00
17. ШЕРШОВА, Полина 07 Саратовская область 33.44 II 10,00
18. КАЗЬМИНА, Яна 07 Липецкая область 33.52 II 5,50
19. РОГАЧЕВА, Светлана 07 Новосибирская область 33.64 II 3,00
20. ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область 34.28 II 1,00
21. КАМАЛОВА , Милана 05 ХМАО-Югра 34.30 II 1,00
22. БОБРОВА, Александра 04 Смоленская область 34.42 II 1,00
23. МИЛОВАНОВА , Валерия 06 Липецкая область 34.43 II 1,00
24. КОЗЫРЕВА, Дарья 06 Новосибирская область 36.76 III 1,00
25. НЕСТЕРОВА, Эмма 10 Московская область 36.77 III 1,00
26. КОРНИЕНКОВА, Ирина 05 Смоленская область 37.37 III 1,00
27. КОНОБРИЦКАЯ, София 12 Московская область 39.20 III 1,00
28. УТКИНА, Ульяна 08 Ярославская область 39.65 III 1,00
29. ГОЛУБЕВА, Дарья 10 Московская область 39.78 III 1,00
30. АНАНЕНКОВА , Екатерина 11 Смоленская область 40.30 III 1,00
31. БУБЯКИНА, Арина 11 Челябинская область 41.59 1 юн 1,00
32. БРЕХОВА, Ксения 09 Ульяновская область 41.95 1 юн 1,00
33. ЛЕБЕДЬ, Анастасия 05 Смоленская область 43.22 1 юн 1,00
34. КОЧНЕВА, Екатерина 12 Архангельская область 43.79 1 юн 1,00
35. ШАЙМОРДАНОВА, Софья 11 Республика Башкортостан 46.35 2 юн 1,00
36. ЮСУПОВА, Ленара 10 Республика Коми 48.77 2 юн 1,00
37. ДАНИЛОВА , Лайма 13 Республика Татарстан 50.71 2 юн 1,00
38. ИВАНОВА , Мария 10 Воронежская область 54.02 3 юн 1,00
39. БОНАДЫКОВА , Алена 09 Республика Коми 56.27 3 юн 1,00
40. ШАРАФЕТДИНОВА, Алия 10 Ульяновская область 1:01.99 1,00
41. ОНИЩЕНКО, Анастасия 09 Воронежская область 1:06.23 1,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 3 Мальчики, 100m Брасс 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЛЫЧКИН, Артём 06 Челябинская область 1:14.24 кмс 140,00
2. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область 1:18.62 I 119,00
3. АВДЕЕНКО, Кирилл 05 Москва 1:19.00 I 105,00
4. ДЕНИСОВ, Вадим 06 Московская область 1:19.21 I 94,00
5. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 1:19.67 I 83,00
6. ТАРАСЮК, Фёдор 08 Архангельская область 1:23.00 I 71,00
7. САЙКО, Евгений 07 Новосибирская область 1:23.65 I 63,00
8. УСТИНОВ, Арсений 08 Ульяновская область 1:24.73 II 54,50
9. РАСПИВИН, Тимофей 06 Самарская область 1:25.13 II 46,00

10. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 1:25.44 II 40,50
11. КУРНОСОВ, Артур 07 Саратовская область 1:25.54 II 35,00
12. КРИВОВ, Кирилл 07 Свердловская область 1:27.57 II 31,00
13. БУРИМОВ, Ярослав 08 Челябинская область 1:28.06 II 26,50
14. КРЮКОВ, Константин 06 Свердловская область 1:29.27 II 22,50
15. ГАРИПОВ , Джалиль 05 Республика Башкортостан 1:29.45 II 18,00
16. ЛЕОНОВ, Данил 07 Свердловская область 1:29.88 II 14,00
17. САНДАЛОВ , Иван 05 Республика Башкортостан 1:34.92 II 10,00
18. БАРКОВ, Гордей 10 Московская область 1:37.65 III 5,50
19. ХАСАНШИН, Никита 08 Воронежская область 1:38.11 III 3,00
20. ПЯТКОВ, Илья 07 Свердловская область 1:49.69 1 юн 1,00
21. ГАФАРОВ, Самир 11 Республика Татарстан 2:02.66 2 юн 1,00
22. РОССИЕВ, Эрик 10 Ульяновская область 2:11.70 3 юн 1,00

DSQ ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва I -
DSQ РЕМЕЛЬ, Эдуард 05 Новосибирская область III -
DSQ УСИКОВ, Тимофей 09 Ставропольский край III -
DSQ ШЕСТАКОВ, Вячеслав 08 Воронежская область 1 юн -
DSQ РИЗВАНОВ , Арслан 04 Республика Башкортостан 2 юн -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 4 Женщины, 100m Брасс 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. КАЗАКОВА , София 08 Москва 1:25.65 кмс 140,00
2. ГУДКОВА, Елизавета 09 Ульяновская область 1:29.54 I 119,00
3. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 1:33.18 I 105,00
4. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 Челябинская область 1:33.32 I 94,00
5. СЫРЬЕВА, Руслана 06 ХМАО-Югра 1:34.17 I 83,00
6. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область 1:36.62 II 71,00
7. УТКИНА, Ульяна 08 Ярославская область 1:41.19 II 63,00
8. ЛЕБЕДЬ, Анастасия 05 Смоленская область 1:42.24 II 54,50
9. КОРНИЕНКОВА, Ирина 05 Смоленская область 1:46.06 II 46,00

10. КОНЕВА, Эвелина 07 Камчатский край 1:47.09 III 40,50
11. ГОЛУБЕВА, Дарья 10 Московская область 1:56.54 III 35,00
12. БУБЯКИНА, Арина 11 Челябинская область 1:59.87 1 юн 31,00
13. БРЕХОВА, Ксения 09 Ульяновская область 2:01.56 1 юн 26,50
14. КОЧНЕВА, Екатерина 12 Архангельская область 2:06.04 1 юн 22,50

DSQ КОРОТКИХ, Кристина 13 Республика Татарстан III -
DSQ ШАРАФЕТДИНОВА, Алия 10 Ульяновская область 2 юн -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 5 Мальчики, 200m На спине 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. КОТОВ, Богдан 07 ХМАО-Югра 2:30.89 кмс 140,00
2. МУРАТОВ, Константин 05 ХМАО-Югра 2:36.44 I 119,00

100m: 1:14.74 1:14.74 200m: 2:36.44 1:21.70

3. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 2:36.57 I 105,00
4. ДЕГТЯРЁВ , Никита 07 Челябинская область 2:37.72 I 94,00

100m: 1:16.25 1:16.25 200m: 2:37.72 1:21.47

5. ШУРЫГИН, Данил 05 Липецкая область 2:43.96 II 83,00
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:43.96 1:26.21

6. МОНАСТЫРУК, Максим 06 Республика Башкортостан 2:44.31 II 71,00
100m: 1:18.65 1:18.65 200m: 2:44.31 1:25.66

7. ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва 2:51.97 II 63,00
100m: 1:25.46 1:25.46 200m: 2:51.97 1:26.51

8. МАСТРЮКОВ, Максим 09 Челябинская область 2:52.76 II 54,50
9. БАРКОВ, Гордей 10 Московская область 2:53.52 II 46,00

100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 2:53.52 1:26.64

10. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область 2:55.70 II 40,50
100m: 1:21.94 1:21.94 200m: 2:55.70 1:33.76

11. ЖУРАВЛЕВ, Владимир 06 Свердловская область 3:01.47 II 35,00
100m: 1:27.76 1:27.76 200m: 3:01.47 1:33.71

12. ШАНГАРАЕВ , Александр 08 Республика Коми 4:48.59 3 юн 31,00
DSQ КРЮКОВ, Богдан 05 Республика Башкортостан 3 юн -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 6 Женщины, 200m На спине 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 2:46.97 кмс 140,00
100m: 1:23.06 1:23.06 200m: 2:46.97 1:23.91

2. КОМАН, Диана 10 Самарская область 2:47.29 кмс 119,00
100m: 1:21.68 1:21.68 200m: 2:47.29 1:25.61

3. КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва 2:51.08 I 105,00
4. АВДЕЕВА , Анастасия 08 ХМАО-Югра 2:59.18 I 94,00
5. ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область 3:01.22 I 83,00

100m: 1:29.52 1:29.52 200m: 3:01.22 1:31.70

6. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область 3:02.52 I 71,00
7. КАЗЬМИНА, Яна 07 Липецкая область 3:03.65 II 63,00

100m: 1:30.90 1:30.90 200m: 3:03.65 1:32.75

8. ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 07 Республика Татарстан 3:05.66 II 54,50
100m: 1:31.91 1:31.91 200m: 3:05.66 1:33.75

9. БОБРОВА, Александра 04 Смоленская область 3:08.04 II 46,00
100m: 1:29.52 1:29.52 200m: 3:08.04 1:38.52

10. НОВОСЕЛОВА, Мария 04 Свердловская область 3:13.76 II 40,50
100m: 1:34.53 1:34.53 200m: 3:13.76 1:39.23

11. МИЛОВАНОВА , Валерия 06 Липецкая область 3:24.58 II 35,00
100m: 1:38.36 1:38.36 200m: 3:24.58 1:46.22

12. КОМАРНИЦКАЯ , Алиса 07 Ярославская область 3:25.57 II 31,00
100m: 1:37.00 1:37.00 200m: 3:25.57 1:48.57

13. НЕСТЕРОВА, Эмма 10 Московская область 3:47.63 III 26,50
14. КОНОБРИЦКАЯ, София 12 Московская область 4:01.60 1 юн 22,50

100m: 1:59.95 1:59.95 200m: 4:01.60 2:01.65
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 7 Мальчики, 200m Комплексное плавание 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. АВДЕЕНКО, Кирилл 05 Москва 2:30.71 кмс 140,00
2. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 2:32.52 кмс 119,00

100m: 1:14.73 1:14.73 200m: 2:32.52 1:17.79

3. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05 Смоленская область 2:34.73 I 105,00
100m: 1:12.53 1:12.53 200m: 2:34.73 1:22.20

4. ЛЫЧКИН, Артём 06 Челябинская область 2:35.93 I 94,00
100m: 1:17.90 1:17.90 200m: 2:35.93 1:18.03

5. ГУСЬКОВ , Юрий 06 ХМАО-Югра 2:36.31 I 83,00
6. КУЩЕНКО, Павел 06 Московская область 2:36.32 I 71,00
7. КОТОВ, Богдан 07 ХМАО-Югра 2:37.21 I 63,00

100m: 1:14.97 1:14.97 200m: 2:37.21 1:22.24

8. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 2:38.76 I 54,50
100m: 1:14.30 1:14.30 200m: 2:38.76 1:24.46

9. ВАСИЛЕНКО, Александр 08 ХМАО-Югра 2:38.98 I 46,00
100m: 1:14.00 1:14.00 200m: 2:38.98 1:24.98

10. НУРУЛЛИН, Булат 05 Республика Татарстан 2:43.89 I 40,50
100m: 1:17.16 1:17.16 200m: 2:43.89 1:26.73

11. САЙКО, Евгений 07 Новосибирская область 2:44.71 I 35,00
100m: 1:15.68 1:15.68 200m: 2:44.71 1:29.03

12. ЛОБОДИН, Роман 08 Приморский край 2:48.79 II 31,00
13. ДЕГТЯРЁВ , Никита 07 Челябинская область 2:50.94 II 26,50

100m: 1:22.01 1:22.01 200m: 2:50.94 1:28.93

14. ТРЕТЬЯКОВ, Давид 07 Свердловская область 2:52.93 II 22,50
100m: 1:19.32 1:19.32 200m: 2:52.93 1:33.61

15. БУРИМОВ, Ярослав 08 Челябинская область 2:56.52 II 18,00
100m: 1:22.88 1:22.88 200m: 2:56.52 1:33.64

16. БАРКОВ, Гордей 10 Московская область 2:59.07 II 14,00
100m: 1:26.14 1:26.14 200m: 2:59.07 1:32.93

17. МАСТРЮКОВ, Максим 09 Челябинская область 3:11.11 III 10,00
100m: 1:33.44 1:33.44 200m: 3:11.11 1:37.67

18. УСИКОВ, Тимофей 09 Ставропольский край 3:29.87 III 5,50
100m: 1:42.49 1:42.49 200m: 3:29.87 1:47.38

19. САНДАЛОВ , Иван 05 Республика Башкортостан 3:42.75 1 юн 3,00
20. ЧУСОВ, Александр 06 Воронежская область 4:10.53 2 юн 1,00

100m: 1:55.83 1:55.83 200m: 4:10.53 2:14.70

DSQ ДАВЛЕТБАЕВ , Данил 09 Республика Татарстан II -



Бассейн МАУ СШ "Алмаз", 50 метров система электронной регистрации времени
ALGE SWIMMING

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Volga Federal District/Republic of Bashkortostan 15.09.2022 13:18 - Страница 9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 8 Женщины, 200m Комплексное плавание 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 2:43.65 кмс 140,00
100m: 1:16.86 1:16.86 200m: 2:43.65 1:26.79

2. КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва 2:52.50 кмс 119,00
3. ФОМИЧЕВА, Элина 10 Саратовская область 2:58.35 I 105,00

100m: 1:22.62 1:22.62 200m: 2:58.35 1:35.73

4. КАЗАКОВА , София 08 Москва 2:58.65 I 94,00
100m: 1:27.86 1:27.86 200m: 2:58.65 1:30.79

5. ГУДКОВА, Елизавета 09 Ульяновская область 2:58.86 I 83,00
100m: 1:25.94 1:25.94 200m: 2:58.86 1:32.92

6. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 Челябинская область 3:01.42 I 71,00
100m: 1:25.75 1:25.75 200m: 3:01.42 1:35.67

7. КОЯШОВА, Мелисса 05 Республика Башкортостан 3:03.50 I 63,00
8. СЫРЬЕВА, Руслана 06 ХМАО-Югра 3:05.22 I 54,50

100m: 1:24.70 1:24.70 200m: 3:05.22 1:40.52

9. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 3:06.10 II 46,00
100m: 1:27.84 1:27.84 200m: 3:06.10 1:38.26

10. БУБЯКИНА, Арина 11 Челябинская область 3:58.59 1 юн 40,50
100m: 1:58.29 1:58.29 200m: 3:58.59 2:00.30

DSQ МИТИНА, Ангелина 05 Архангельская область -
DSQ РОГАЧЕВА, Светлана 07 Новосибирская область -
DSQ ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область II -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 9 Смешанный, 4 x 100m Вольный стиль 2004 и моложе
13.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. Москва 1 Москва 4:24.85 140,00
АВДЕЕНКО, Кирилл 1:01.83 НИСТРАТОВА, Кира +0,54 1:11.91
ПИЧУГИН, Максим +0,70 1:05.50 ЯКУБОВСКАЯ, София +0,66 1:05.61

2. ХМАО-Югра 1 ХМАО-Югра 4:29.33 119,00
КАМАЛОВА , Милана 1:15.03 ГУСЬКОВ , Юрий +0,22 1:02.12
АВДЕЕВА , Анастасия +0,36 1:13.06 МУРАТОВ, Константин +0,36 59.12

3. Саратовская область 1 Саратовская область 4:31.84 105,00
ЛАХНОВ, Милан 1:05.05 ФОМИЧЕВА, Элина +0,28 1:13.44
ИГНАТОВА, Валерия +0,77 1:09.63 ОВЧИННИКОВ, Дмитрий +0,40 1:03.72

4. Челябинская область 1 Челябинская область 4:37.15 94,00
ЛЫЧКИН, Артём 06 1:02.76 НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07
ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 ДЕГТЯРЁВ , Никита 07

5. Смоленская область 1 Смоленская область 4:37.90 83,00
ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 1:00.67 КОРНИЕНКОВА, Ирина 05
БОБРОВА, Александра 04 ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05

6. Новосибирская область 1 Новосибирская область 4:52.81 71,00
КОЗЫРЕВА, Дарья 1:22.61 САЙКО, Евгений +0,36
РОГАЧЕВА, Светлана +0,63 1:16.07 ИКОННИКОВ, Владислав

7. Республика Башкортостан 1 Республика Башкортостан 4:56.13 63,00
КОЯШОВА, Мелисса 1:13.79 ШАЙМОРДАНОВА, Софья +0,93
МОНАСТЫРУК, Максим +0,42 1:00.38 ГАРИПОВ , Джалиль

8. Республика Татарстан 1 Республика Татарстан 5:02.37 54,50
ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 1:10.97 ДАВЛЕТБАЕВ , Данил +0,35 1:12.14
КОРОТКИХ, Кристина +0,56 1:34.55 НУРУЛЛИН, Булат +0,18 1:04.71

9. Московская область 1 Московская область 5:28.43 46,00
ДЕНИСОВ, Вадим 1:08.83 НЕСТЕРОВА, Эмма +0,55 1:27.32
КОНОБРИЦКАЯ, София +0,76 1:38.33 КУЩЕНКО, Павел +0,48 1:13.95

10. Архангельская область 1 Архангельская область 5:45.82 40,50
КОЧНЕВА, Екатерина 1:39.89 СМИРНОВ, Иван +0,88 1:43.72
МИТИНА, Ангелина +0,42 1:15.91 ТАРАСЮК, Фёдор +0,54 1:06.30

11. Воронежская область 1 Воронежская область 7:29.70 35,00
ХАСАНШИН, Никита 08 1:16.77 ШЕСТАКОВ, Вячеслав 08
ИВАНОВА , Мария 10 ОНИЩЕНКО, Анастасия 09
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 10 Мальчики, 100m Вольный стиль 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05 Смоленская область 57.92 кмс 140,00
2. КУЩЕНКО, Павел 06 Московская область 59.01 I 119,00
3. АВДЕЕНКО, Кирилл 05 Москва 59.14 I 105,00
4. МУРАТОВ, Константин 05 ХМАО-Югра 59.40 I 94,00
5. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область 59.73 I 83,00
6. ГАРИПОВ , Джалиль 05 Республика Башкортостан 59.82 I 71,00
7. МОНАСТЫРУК, Максим 06 Республика Башкортостан 59.91 I 63,00
8. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 1:01.35 I 54,50
9. КОТОВ, Богдан 07 ХМАО-Югра 1:01.42 I 46,00

10. ГУСЬКОВ , Юрий 06 ХМАО-Югра 1:01.72 I 40,50
11. ЛЫЧКИН, Артём 06 Челябинская область 1:01.99 I 35,00
12. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 1:02.29 I 31,00
13. НУРУЛЛИН, Булат 05 Республика Татарстан 1:02.62 I 26,50
14. ШУРЫГИН, Данил 05 Липецкая область 1:02.65 I 22,50
15. ЛОБОДИН, Роман 08 Приморский край 1:02.84 I 18,00
16. ЛАХНОВ, Милан 07 Саратовская область 1:03.24 II 14,00
17. ОВЧИННИКОВ, Дмитрий 06 Саратовская область 1:03.88 II 10,00
18. ВАСИЛЕНКО, Александр 08 ХМАО-Югра 1:03.95 II 5,50
19. ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва 1:04.70 II 3,00
20. ТРЕТЬЯКОВ, Давид 07 Свердловская область 1:04.79 II 1,00
21. РАСПИВИН, Тимофей 06 Самарская область 1:04.83 II 1,00
22. ИКОННИКОВ, Владислав 07 Новосибирская область 1:04.91 II 1,00
23. ДЕГТЯРЁВ , Никита 07 Челябинская область 1:06.35 II 1,00
24. БУРИМОВ, Ярослав 08 Челябинская область 1:06.36 II 1,00
25. КРЮКОВ, Константин 06 Свердловская область 1:07.08 II 1,00
26. ЖУРАВЛЕВ, Владимир 06 Свердловская область 1:09.37 II 1,00
27. РЕМЕЛЬ, Эдуард 05 Новосибирская область 1:11.20 II 1,00
28. ЛЫСЕНКО, Роман 09 Саратовская область 1:13.26 III 1,00
29. АФАНАСОВ, Данил 07 Ставропольский край 1:13.27 III 1,00
30. МАСТРЮКОВ, Максим 09 Челябинская область 1:13.50 III 1,00
31. ЧЕРЕПАНОВ , Иван 06 Московская область 1:15.82 III 1,00
32. ХАСАНШИН, Никита 08 Воронежская область 1:15.97 III 1,00
33. УСТИНОВ, Арсений 08 Ульяновская область 1:16.68 III 1,00
34. РИЗВАНОВ , Арслан 04 Республика Башкортостан 1:18.45 III 1,00
35. БАКУНОВ, Алексей 08 Воронежская область 1:21.05 III 1,00
36. ПЯТКОВ, Илья 07 Свердловская область 1:21.98 III 1,00
37. САНДАЛОВ , Иван 05 Республика Башкортостан 1:25.51 1 юн 1,00
38. ПУГАЧЕВ, Марк 08 Тульская область 1:27.38 1 юн 1,00
39. УСИКОВ, Тимофей 09 Ставропольский край 1:28.32 1 юн 1,00
40. ПАНОВ, Никита 11 Ставропольский край 1:29.00 1 юн 1,00
41. ГУСЕЙНОВ , Фазиль 06 Ставропольский край 1:30.88 1 юн 1,00
42. ИЧЕТОВКИН, Стефан 11 Камчатский край 1:31.13 1 юн 1,00
43. ЧУСОВ, Александр 06 Воронежская область 1:32.01 2 юн 1,00
44. ШЕСТАКОВ, Вячеслав 08 Воронежская область 1:32.74 2 юн 1,00
45. КРЮКОВ, Богдан 05 Республика Башкортостан 1:34.85 2 юн 1,00
46. НУРУЛЛИН, Данис 13 Республика Татарстан 1:36.55 2 юн 1,00
47. СМИРНОВ, Иван 10 Архангельская область 1:40.41 2 юн 1,00
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"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 10, Мальчики, 100m Вольный стиль , 2004 и моложе

Место Г.р. Время Разряд Очки

48. ХАСАНЬШИН, Даян 12 Республика Татарстан 1:42.01 2 юн 1,00
49. ШАНГАРАЕВ , Александр 08 Республика Коми 1:52.10 3 юн 1,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 11 Женщины, 100m Вольный стиль 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 1:05.31 кмс 140,00
2. КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва 1:06.71 кмс 119,00
3. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 1:08.59 кмс 105,00
4. ПЕТРЕНКО, Анна 06 Камчатский край 1:09.58 кмс 94,00
5. ИГНАТОВА, Валерия 08 Саратовская область 1:09.87 кмс 83,00
6. ГУДКОВА, Елизавета 09 Ульяновская область 1:10.00 кмс 71,00
7. АВДЕЕВА , Анастасия 08 ХМАО-Югра 1:10.57 I 63,00
8. КОЯШОВА, Мелисса 05 Республика Башкортостан 1:10.80 I 54,50
9. КАЗАКОВА , София 08 Москва 1:11.28 I 46,00

10. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 Челябинская область 1:11.70 I 40,50
11. МИТИНА, Ангелина 05 Архангельская область 1:13.02 I 35,00
12. НОВОСЕЛОВА, Мария 04 Свердловская область 1:14.53 I 31,00
13. ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область 1:14.98 I 26,50
14. ШЕРШОВА, Полина 07 Саратовская область 1:14.99 I 22,50
15. КАЗЬМИНА, Яна 07 Липецкая область 1:15.61 II 18,00
16. РОГАЧЕВА, Светлана 07 Новосибирская область 1:15.74 II 14,00
17. БОБРОВА, Александра 04 Смоленская область 1:15.94 II 10,00
18. КАМАЛОВА , Милана 05 ХМАО-Югра 1:16.69 II 5,50
19. КОНЕВА, Эвелина 07 Камчатский край 1:17.64 II 3,00
20. МИЛОВАНОВА , Валерия 06 Липецкая область 1:21.99 II 1,00
21. КОРНИЕНКОВА, Ирина 05 Смоленская область 1:22.98 II 1,00
22. КОЗЫРЕВА, Дарья 06 Новосибирская область 1:23.33 II 1,00
23. НЕСТЕРОВА, Эмма 10 Московская область 1:25.90 III 1,00
24. ГОЛУБЕВА, Дарья 10 Московская область 1:31.59 III 1,00
25. БРЕХОВА, Ксения 09 Ульяновская область 1:34.41 III 1,00
26. КОЧНЕВА, Екатерина 12 Архангельская область 1:34.59 III 1,00
27. КОНОБРИЦКАЯ, София 12 Московская область 1:36.04 1 юн 1,00
28. БУБЯКИНА, Арина 11 Челябинская область 1:36.78 1 юн 1,00
29. БОНАДЫКОВА , Алена 09 Республика Коми 1:50.21 2 юн 1,00
30. ДАНИЛОВА , Лайма 13 Республика Татарстан 1:53.05 2 юн 1,00
31. ПЕТРОВА, Милана 08 Московская область 1:55.96 2 юн 1,00
32. ЮСУПОВА, Ленара 10 Республика Коми 2:01.36 3 юн 1,00
33. ИВАНОВА , Мария 10 Воронежская область 2:02.12 3 юн 1,00
34. ОНИЩЕНКО, Анастасия 09 Воронежская область 2:09.81 3 юн 1,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 12 Мальчики, 50m Брасс 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЛЫЧКИН, Артём 06 Челябинская область 34.96 кмс 140,00
2. ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва 34.98 кмс 119,00
3. ДЕНИСОВ, Вадим 06 Московская область 35.19 I 105,00
4. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область 35.20 I 94,00
5. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 36.29 II 83,00
6. ТАРАСЮК, Фёдор 08 Архангельская область 36.55 II 71,00
7. КРИВОВ, Кирилл 07 Свердловская область 37.73 II 63,00
8. КУРНОСОВ, Артур 07 Саратовская область 38.75 II 54,50
9. УСТИНОВ, Арсений 08 Ульяновская область 39.15 II 46,00

10. БУРИМОВ, Ярослав 08 Челябинская область 39.28 II 40,50
11. ЛЕОНОВ, Данил 07 Свердловская область 39.92 II 35,00
12. КРЮКОВ, Константин 06 Свердловская область 40.35 II 31,00
13. РЕМЕЛЬ, Эдуард 05 Новосибирская область 41.49 II 26,50
14. ХАСАНШИН, Никита 08 Воронежская область 43.32 III 22,50
15. ШЕСТАКОВ, Вячеслав 08 Воронежская область 45.01 III 18,00
16. УСИКОВ, Тимофей 09 Ставропольский край 47.18 1 юн 14,00
17. НУРИЕВ, Алан 09 Республика Башкортостан 48.28 1 юн 10,00
18. АФАНАСОВ, Данил 07 Ставропольский край 48.82 2 юн 5,50
19. ПЯТКОВ, Илья 07 Свердловская область 51.00 2 юн 3,00
20. ЧУСОВ, Александр 06 Воронежская область 52.00 2 юн 1,00
21. ГАФАРОВ, Самир 11 Республика Татарстан 58.81 3 юн 1,00
22. РОССИЕВ, Эрик 10 Ульяновская область 1:00.85 3 юн 1,00
23. РИЗВАНОВ , Арслан 04 Республика Башкортостан 1:01.92 3 юн 1,00

DSQ САНДАЛОВ , Иван 05 Республика Башкортостан III -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 13 Женщины, 50m Брасс 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. КАЗАКОВА , София 08 Москва 39.10 кмс 140,00
2. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 41.49 I 119,00
3. ГУДКОВА, Елизавета 09 Ульяновская область 42.13 I 105,00
4. СЫРЬЕВА, Руслана 06 ХМАО-Югра 42.20 I 94,00
5. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 Челябинская область 43.10 II 83,00
6. ШЕРШОВА, Полина 07 Саратовская область 44.02 II 71,00
7. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область 44.17 II 63,00
8. УТКИНА, Ульяна 08 Ярославская область 46.93 II 54,50
9. ЛЕБЕДЬ, Анастасия 05 Смоленская область 47.92 III 46,00

10. КАМАЛОВА , Милана 05 ХМАО-Югра 47.98 III 40,50
11. КОМАРНИЦКАЯ , Алиса 07 Ярославская область 49.09 III 35,00
12. КОРОТКИХ, Кристина 13 Республика Татарстан 50.85 III 31,00
13. ГОЛУБЕВА, Дарья 10 Московская область 52.65 1 юн 26,50
14. БРЕХОВА, Ксения 09 Ульяновская область 54.85 1 юн 22,50
15. НЕСТЕРОВА, Эмма 10 Московская область 55.04 1 юн 18,00
16. БУБЯКИНА, Арина 11 Челябинская область 55.41 1 юн 14,00
17. КОЧНЕВА, Екатерина 12 Архангельская область 56.26 1 юн 10,00
18. ОНИЩЕНКО, Анастасия 09 Воронежская область 57.76 2 юн 5,50
19. ШАЙМОРДАНОВА, Софья 11 Республика Башкортостан 58.27 2 юн 3,00
20. ШАРАФЕТДИНОВА, Алия 10 Ульяновская область 1:00.38 2 юн 1,00

DSQ КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва кмс -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 14 Мальчики, 100m Баттерфляй 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05 Смоленская область 1:06.06 кмс 140,00
2. ГУСЬКОВ , Юрий 06 ХМАО-Югра 1:07.43 I 119,00
3. КУЩЕНКО, Павел 06 Московская область 1:07.81 I 105,00
4. АВДЕЕНКО, Кирилл 05 Москва 1:09.45 I 94,00
5. НУРУЛЛИН, Булат 05 Республика Татарстан 1:11.35 I 83,00
6. ТРЕТЬЯКОВ, Давид 07 Свердловская область 1:12.82 I 71,00
7. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 1:13.18 II 63,00
8. ОРЛОВ, Кирилл 04 Самарская область 1:13.56 II 54,50
9. САЙКО, Евгений 07 Новосибирская область 1:13.68 II 46,00

10. ЛОБОДИН, Роман 08 Приморский край 1:14.27 II 40,50
11. ТАРАСЮК, Фёдор 08 Архангельская область 1:17.92 II 35,00
12. ОВЧИННИКОВ, Дмитрий 06 Саратовская область 1:18.34 II 31,00
13. ГАРИПОВ , Джалиль 05 Республика Башкортостан 1:18.45 II 26,50
14. ЛАХНОВ, Милан 07 Саратовская область 1:21.35 II 22,50
15. БУРИМОВ, Ярослав 08 Челябинская область 1:23.52 III 18,00
16. МАСТРЮКОВ, Максим 09 Челябинская область 1:36.47 1 юн 14,00
17. ГУСЕЙНОВ , Фазиль 06 Ставропольский край 1:43.93 2 юн 10,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 15 Женщины, 100m Баттерфляй 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 1:15.78 кмс 140,00
2. ФОМИЧЕВА, Элина 10 Саратовская область 1:16.60 I 119,00
3. КАМАЛОВА , Милана 05 ХМАО-Югра 1:26.07 II 105,00
4. ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 07 Республика Татарстан 1:26.14 II 94,00
5. ГУДКОВА, Елизавета 09 Ульяновская область 1:27.69 II 83,00
6. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 1:29.01 II 71,00
7. БОБРОВА, Александра 04 Смоленская область 1:32.52 II 63,00
8. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 Челябинская область 1:32.81 II 54,50
9. ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область 1:33.99 III 46,00

10. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область 1:39.59 III 40,50
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 16 Мальчики, 50m На спине 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. МУРАТОВ, Константин 05 ХМАО-Югра 32.29 кмс 140,00
2. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 33.29 I 119,00
3. КОТОВ, Богдан 07 ХМАО-Югра 33.49 I 105,00
4. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область 33.98 I 94,00
5. КУЩЕНКО, Павел 06 Московская область 34.03 I 83,00
6. ДЕГТЯРЁВ , Никита 07 Челябинская область 34.04 I 71,00
7. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05 Смоленская область 34.44 II 63,00
8. МОНАСТЫРУК, Максим 06 Республика Башкортостан 34.73 II 54,50
9. ГАРИПОВ , Джалиль 05 Республика Башкортостан 34.96 II 46,00

10. ШУРЫГИН, Данил 05 Липецкая область 34.98 II 40,50
11. ИКОННИКОВ, Владислав 07 Новосибирская область 35.33 II 35,00
12. ЖУРАВЛЕВ, Владимир 06 Свердловская область 35.46 II 31,00
13. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 36.07 II 26,50
14. ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва 36.13 II 22,50
15. БАРКОВ, Гордей 10 Московская область 37.56 II 18,00
16. МАСТРЮКОВ, Максим 09 Челябинская область 37.82 II 14,00
17. КРИВОВ, Кирилл 07 Свердловская область 38.49 III 10,00
18. ХАСАНШИН, Никита 08 Воронежская область 39.31 III 5,50
19. РЕМЕЛЬ, Эдуард 05 Новосибирская область 42.12 III 3,00
20. БАКУНОВ, Алексей 08 Воронежская область 42.54 III 1,00
21. ЧЕРЕПАНОВ , Иван 06 Московская область 43.42 1 юн 1,00
22. УСИКОВ, Тимофей 09 Ставропольский край 44.46 1 юн 1,00
23. ПУГАЧЕВ, Марк 08 Тульская область 45.53 2 юн 1,00
24. САНДАЛОВ , Иван 05 Республика Башкортостан 47.18 2 юн 1,00
25. ШЕСТАКОВ, Вячеслав 08 Воронежская область 48.35 2 юн 1,00
26. НУРУЛЛИН, Данис 13 Республика Татарстан 48.73 2 юн 1,00
27. ПАНОВ, Никита 11 Ставропольский край 48.74 2 юн 1,00
28. РИЗВАНОВ , Арслан 04 Республика Башкортостан 49.17 2 юн 1,00
29. КРЮКОВ, Богдан 05 Республика Башкортостан 50.22 2 юн 1,00
30. ЧУСОВ, Александр 06 Воронежская область 54.04 3 юн 1,00
31. ШАНГАРАЕВ , Александр 08 Республика Коми 54.21 3 юн 1,00
32. ХАСАНЬШИН, Даян 12 Республика Татарстан 54.97 3 юн 1,00
33. СМИРНОВ, Иван 10 Архангельская область 55.49 3 юн 1,00
34. РОССИЕВ, Эрик 10 Ульяновская область 57.15 3 юн 1,00
35. ГАФАРОВ, Самир 11 Республика Татарстан 1:01.07 3 юн 1,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 17 Женщины, 50m На спине 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва 34.78 кмс 140,00
2. КОМАН, Диана 10 Самарская область 34.89 кмс 119,00
3. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 35.29 кмс 105,00
4. АВДЕЕВА , Анастасия 08 ХМАО-Югра 36.39 кмс 94,00
5. ПЕТРЕНКО, Анна 06 Камчатский край 36.92 кмс 83,00
6. КОЯШОВА, Мелисса 05 Республика Башкортостан 37.25 I 71,00
7. РОГАЧЕВА, Светлана 07 Новосибирская область 37.41 I 63,00
8. СЫРЬЕВА, Руслана 06 ХМАО-Югра 37.56 I 54,50
9. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область 37.59 I 46,00

10. КАЗЬМИНА, Яна 07 Липецкая область 38.21 I 40,50
11. КАЗАКОВА , София 08 Москва 39.35 II 35,00
12. ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область 40.12 II 31,00
13. КОМАРНИЦКАЯ , Алиса 07 Ярославская область 42.78 II 26,50
14. МИЛОВАНОВА , Валерия 06 Липецкая область 43.81 III 22,50
15. КОРНИЕНКОВА, Ирина 05 Смоленская область 45.00 III 18,00
16. КОЗЫРЕВА, Дарья 06 Новосибирская область 45.03 III 14,00
17. ЛЕБЕДЬ, Анастасия 05 Смоленская область 50.52 1 юн 10,00
18. КОНОБРИЦКАЯ, София 12 Московская область 52.27 2 юн 5,50
19. БУБЯКИНА, Арина 11 Челябинская область 53.01 2 юн 3,00
20. АНАНЕНКОВА , Екатерина 11 Смоленская область 55.10 2 юн 1,00
21. БОНАДЫКОВА , Алена 09 Республика Коми 56.33 2 юн 1,00
22. ДАНИЛОВА , Лайма 13 Республика Татарстан 57.06 2 юн 1,00
23. ИВАНОВА , Мария 10 Воронежская область 58.72 3 юн 1,00
24. ЮСУПОВА, Ленара 10 Республика Коми 1:00.38 3 юн 1,00
25. ШАРАФЕТДИНОВА, Алия 10 Ульяновская область 1:02.55 3 юн 1,00
26. ШАЙМОРДАНОВА, Софья 11 Республика Башкортостан 1:03.48 3 юн 1,00
27. ОНИЩЕНКО, Анастасия 09 Воронежская область 1:10.40 1,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 18 Смешанный, 4 x 100m Комплексное плавание 2004 и моложе
14.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. Челябинская область 1 Челябинская область 5:02.49 140,00
НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 1:23.30 ДЕГТЯРЁВ , Никита +0,52 1:13.42
ЛЫЧКИН, Артём +0,45 1:14.89 ХАБИБУЛЛИНА, Аниса +0,54 1:10.88

2. ХМАО-Югра 1 ХМАО-Югра 5:04.83 119,00
МУРАТОВ, Константин 1:09.43 ГУСЬКОВ , Юрий +0,53 1:09.61
СЫРЬЕВА, Руслана +0,53 1:33.02 АВДЕЕВА , Анастасия +0,55 1:12.77

3. Смоленская область 1 Смоленская область 5:14.79 105,00
БОБРОВА, Александра 04 ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05
ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 КОРНИЕНКОВА, Ирина 05

4. Республика Башкортостан 1 Республика Башкортостан 5:58.07 94,00
КОЯШОВА, Мелисса 05 МОНАСТЫРУК, Максим 06
ШАЙМОРДАНОВА, Софья 11 ГАРИПОВ , Джалиль 05

5. Республика Татарстан 1 Республика Татарстан 6:13.03 83,00
ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 1:28.72 НУРУЛЛИН, Булат +0,28 1:13.49
КОРОТКИХ, Кристина +0,55 1:55.34 НУРУЛЛИН, Данис +0,66 1:35.48

6. Архангельская область 1 Архангельская область 6:24.63 71,00
КОЧНЕВА, Екатерина 1:50.15 МИТИНА, Ангелина +0,58
ТАРАСЮК, Фёдор +0,37 1:23.73 СМИРНОВ, Иван

7. Московская область 1 Московская область 6:53.32 63,00
БАРКОВ, Гордей ДЕНИСОВ, Вадим +0,41 1:33.94
ГОЛУБЕВА, Дарья ПЕТРОВА, Милана +0,80 2:00.86

8. Воронежская область 1 Воронежская область 7:46.96 54,50
ИВАНОВА , Мария 2:14.30 БАКУНОВ, Алексей +0,49 1:34.95
ХАСАНШИН, Никита +0,32 1:39.55 ОНИЩЕНКО, Анастасия +0,42 2:18.16

DSQ Москва 1 Москва -
БРОДСКИЙ, Родион 1:11.07 ЯКУБОВСКАЯ, София +0,74
ФЕДЮШИН, Павел -0,05 КЛИТВИНА , Анастасия +0,69

DSQ Саратовская область 1 Саратовская область -
ИГНАТОВА, Валерия 1:26.27 ФОМИЧЕВА, Элина +0,48 1:18.14
КУРНОСОВ, Артур 1:24.58 ОВЧИННИКОВ, Дмитрий -0,89
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 19 Мальчики, 200m Вольный стиль 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. АВДЕЕНКО, Кирилл 05 Москва 2:11.07 кмс 140,00
100m: 1:04.13 1:04.13 200m: 2:11.07 1:06.94

2. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05 Смоленская область 2:11.45 кмс 119,00
3. КОТОВ, Богдан 07 ХМАО-Югра 2:12.20 кмс 105,00

100m: 1:03.78 1:03.78 200m: 2:12.20 1:08.42

4. КУЩЕНКО, Павел 06 Московская область 2:14.19 кмс 94,00
100m: 1:04.50 1:04.50 200m: 2:14.19 1:09.69

5. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 2:14.31 кмс 83,00
6. ГУСЬКОВ , Юрий 06 ХМАО-Югра 2:16.52 кмс 71,00

100m: 1:04.46 1:04.46 200m: 2:16.52 1:12.06

7. ЛЫЧКИН, Артём 06 Челябинская область 2:19.34 I 63,00
8. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 2:19.86 I 54,50

100m: 1:06.92 1:06.92 200m: 2:19.86 1:12.94

9. ВАСИЛЕНКО, Александр 08 ХМАО-Югра 2:20.35 I 46,00
100m: 1:07.58 1:07.58 200m: 2:20.35 1:12.77

10. МОНАСТЫРУК, Максим 06 Республика Башкортостан 2:20.39 I 40,50
100m: 1:05.99 1:05.99 200m: 2:20.39 1:14.40

11. РАСПИВИН, Тимофей 06 Самарская область 2:22.64 I 35,00
100m: 1:06.17 1:06.17 200m: 2:22.64 1:16.47

12. ЛОБОДИН, Роман 08 Приморский край 2:22.90 I 31,00
100m: 1:08.52 1:08.52 200m: 2:22.90 1:14.38

13. ГАРИПОВ , Джалиль 05 Республика Башкортостан 2:23.29 I 26,50
100m: 1:09.07 1:09.07 200m: 2:23.29 1:14.22

14. ЛАХНОВ, Милан 07 Саратовская область 2:23.37 I 22,50
15. ШУРЫГИН, Данил 05 Липецкая область 2:23.97 I 18,00

100m: 1:06.24 1:06.24 200m: 2:23.97 1:17.73

16. ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва 2:24.43 I 14,00
100m: 1:11.26 1:11.26 200m: 2:24.43 1:13.17

17. ДЕГТЯРЁВ , Никита 07 Челябинская область 2:25.02 I 10,00
18. КРЮКОВ, Константин 06 Свердловская область 2:32.25 II 5,50

100m: 1:12.01 1:12.01 200m: 2:32.25 1:20.24

19. ТРЕТЬЯКОВ, Давид 07 Свердловская область 2:35.56 II 3,00
100m: 1:14.75 1:14.75 200m: 2:35.56 1:20.81

20. МАСТРЮКОВ, Максим 09 Челябинская область 2:44.72 II 1,00
100m: 1:18.34 1:18.34 200m: 2:44.72 1:26.38

21. ПЯТКОВ, Илья 07 Свердловская область 3:06.22 III 1,00
22. БАКУНОВ, Алексей 08 Воронежская область 3:07.93 III 1,00

100m: 1:27.81 1:27.81 200m: 3:07.93 1:40.12

23. ИЧЕТОВКИН, Стефан 11 Камчатский край 3:18.36 1 юн 1,00
100m: 1:34.20 1:34.20 200m: 3:18.36 1:44.16

24. ЧУСОВ, Александр 06 Воронежская область 3:36.41 2 юн 1,00
100m: 1:45.78 1:45.78 200m: 3:36.41 1:50.63
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 19, Мальчики, 200m Вольный стиль , 2004 и моложе

Место Г.р. Время Разряд Очки

25. СМИРНОВ, Иван 10 Архангельская область 3:40.10 2 юн 1,00
26. КРЮКОВ, Богдан 05 Республика Башкортостан 3:54.65 3 юн 1,00

100m: 1:43.24 1:43.24 200m: 3:54.65 2:11.41

27. ШАНГАРАЕВ , Александр 08 Республика Коми 4:15.49 3 юн 1,00
100m: 1:54.13 1:54.13 200m: 4:15.49 2:21.36
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 20 Женщины, 200m Вольный стиль 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 2:22.08 мс 140,00
2. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 Челябинская область 2:31.11 I 119,00

100m: 1:13.57 1:13.57 200m: 2:31.11 1:17.54

3. ИГНАТОВА, Валерия 08 Саратовская область 2:31.20 I 105,00
100m: 1:13.39 1:13.39 200m: 2:31.20 1:17.81

4. КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва 2:31.38 I 94,00
5. ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 07 Республика Татарстан 2:35.40 I 83,00

100m: 1:15.39 1:15.39 200m: 2:35.40 1:20.01

6. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 2:35.82 I 71,00
100m: 1:16.15 1:16.15 200m: 2:35.82 1:19.67

7. ПЕТРЕНКО, Анна 06 Камчатский край 2:35.89 I 63,00
100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:35.89 1:22.41

8. МИТИНА, Ангелина 05 Архангельская область 2:40.19 I 54,50
100m: 1:15.92 1:15.92 200m: 2:40.19 1:24.27

9. АВДЕЕВА , Анастасия 08 ХМАО-Югра 2:41.24 I 46,00
100m: 1:17.23 1:17.23 200m: 2:41.24 1:24.01

10. НОВОСЕЛОВА, Мария 04 Свердловская область 2:42.77 I 40,50
100m: 1:17.26 1:17.26 200m: 2:42.77 1:25.51

11. ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область 2:43.41 I 35,00
12. КАМАЛОВА , Милана 05 ХМАО-Югра 2:48.29 II 31,00
13. КОЯШОВА, Мелисса 05 Республика Башкортостан 2:50.06 II 26,50

100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:50.06 1:31.06

14. КАЗЬМИНА, Яна 07 Липецкая область 2:53.53 II 22,50
100m: 1:24.03 1:24.03 200m: 2:53.53 1:29.50

15. НЕСТЕРОВА, Эмма 10 Московская область 3:12.18 III 18,00
100m: 1:29.97 1:29.97 200m: 3:12.18 1:42.21

16. КОЧНЕВА, Екатерина 12 Архангельская область 3:33.25 1 юн 14,00
100m: 1:41.65 1:41.65 200m: 3:33.25 1:51.60

17. БУБЯКИНА, Арина 11 Челябинская область 3:39.17 1 юн 10,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 21 Мальчики, 50m Баттерфляй 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05 Смоленская область 28.54 кмс 140,00
2. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область 28.95 кмс 119,00
3. МУРАТОВ, Константин 05 ХМАО-Югра 29.83 I 105,00
4. КУЩЕНКО, Павел 06 Московская область 29.91 I 94,00
5. САЙКО, Евгений 07 Новосибирская область 29.99 I 83,00
6. НУРУЛЛИН, Булат 05 Республика Татарстан 30.10 I 71,00
7. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 30.23 I 63,00
8. ГУСЬКОВ , Юрий 06 ХМАО-Югра 30.45 I 54,50
9. ОРЛОВ, Кирилл 04 Самарская область 30.65 I 46,00

10. ЛАХНОВ, Милан 07 Саратовская область 31.27 I 40,50
11. ТРЕТЬЯКОВ, Давид 07 Свердловская область 31.38 I 35,00
12. ТАРАСЮК, Фёдор 08 Архангельская область 31.47 I 31,00
13. АВДЕЕНКО, Кирилл 05 Москва 31.57 I 26,50
14. ЛОБОДИН, Роман 08 Приморский край 31.62 I 22,50
15. ШУРЫГИН, Данил 05 Липецкая область 31.93 II 18,00
16. РЕМЕЛЬ, Эдуард 05 Новосибирская область 33.00 II 14,00
17. ОВЧИННИКОВ, Дмитрий 06 Саратовская область 33.41 II 10,00
18. ИКОННИКОВ, Владислав 07 Новосибирская область 33.72 II 5,50
19. БУРИМОВ, Ярослав 08 Челябинская область 33.73 II 3,00
20. КУРНОСОВ, Артур 07 Саратовская область 35.98 III 1,00
21. ЧЕРЕПАНОВ , Иван 06 Московская область 37.11 III 1,00
22. ХАСАНШИН, Никита 08 Воронежская область 38.81 III 1,00
23. ЛЫСЕНКО, Роман 09 Саратовская область 39.17 III 1,00
24. БАКУНОВ, Алексей 08 Воронежская область 42.21 1 юн 1,00
25. ГУСЕЙНОВ , Фазиль 06 Ставропольский край 42.76 1 юн 1,00
26. АФАНАСОВ, Данил 07 Ставропольский край 42.83 1 юн 1,00
27. САНДАЛОВ , Иван 05 Республика Башкортостан 46.20 2 юн 1,00
28. ЧУСОВ, Александр 06 Воронежская область 53.48 3 юн 1,00
29. ХАСАНЬШИН, Даян 12 Республика Татарстан 1:01.92 1,00

DSQ НУРИЕВ, Алан 09 Республика Башкортостан 2 юн -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 22 Женщины, 50m Баттерфляй 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 32.84 кмс 140,00
2. ФОМИЧЕВА, Элина 10 Саратовская область 33.70 кмс 119,00
3. КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва 34.50 кмс 105,00
4. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 35.31 I 94,00
5. ГУДКОВА, Елизавета 09 Ульяновская область 35.84 I 83,00
6. ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 07 Республика Татарстан 36.16 II 71,00
7. КАМАЛОВА , Милана 05 ХМАО-Югра 36.29 II 63,00
8. АВДЕЕВА , Анастасия 08 ХМАО-Югра 36.57 II 54,50
9. КАЗАКОВА , София 08 Москва 36.76 II 46,00

10. СЫРЬЕВА, Руслана 06 ХМАО-Югра 36.99 II 40,50
11. РОГАЧЕВА, Светлана 07 Новосибирская область 37.07 II 35,00
12. МИТИНА, Ангелина 05 Архангельская область 37.90 II 31,00
13. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область 38.12 II 26,50
14. КОЗЫРЕВА, Дарья 06 Новосибирская область 38.46 II 22,50
15. ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область 40.41 III 18,00
16. БОБРОВА, Александра 04 Смоленская область 40.53 III 14,00
17. УТКИНА, Ульяна 08 Ярославская область 44.77 III 10,00
18. КОРНИЕНКОВА, Ирина 05 Смоленская область 47.58 1 юн 5,50
19. КОЧНЕВА, Екатерина 12 Архангельская область 51.43 2 юн 3,00
20. КОРОТКИХ, Кристина 13 Республика Татарстан 54.55 3 юн 1,00

DSQ КОНОБРИЦКАЯ, София 12 Московская область 3 юн -
DSQ ШАРАФЕТДИНОВА, Алия 10 Ульяновская область 3 юн -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 23 Мальчики, 200m Брасс 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. ЛЫЧКИН, Артём 06 Челябинская область 2:41.64 кмс 140,00
2. ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва 2:53.46 I 119,00

100m: 1:24.46 1:24.46 200m: 2:53.46 1:29.00

3. АВДЕЕНКО, Кирилл 05 Москва 2:53.98 I 105,00
100m: 1:24.42 1:24.42 200m: 2:53.98 1:29.56

4. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 2:54.19 I 94,00
100m: 1:25.93 1:25.93 200m: 2:54.19 1:28.26

5. ДЕНИСОВ, Вадим 06 Московская область 2:57.24 I 83,00
100m: 1:25.80 1:25.80 200m: 2:57.24 1:31.44

6. УСТИНОВ, Арсений 08 Ульяновская область 3:09.53 II 71,00
100m: 1:28.93 1:28.93 200m: 3:09.53 1:40.60

7. БУРИМОВ, Ярослав 08 Челябинская область 3:11.63 II 63,00
8. ЛЕОНОВ, Данил 07 Свердловская область 3:15.87 II 54,50

100m: 1:29.89 1:29.89 200m: 3:15.87 1:45.98

9. ГАРИПОВ , Джалиль 05 Республика Башкортостан 3:22.95 II 46,00
10. УСИКОВ, Тимофей 09 Ставропольский край 3:30.56 III 40,50

100m: 1:43.84 1:43.84 200m: 3:30.56 1:46.72

DSQ ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область II -
DSQ КРИВОВ, Кирилл 07 Свердловская область II -
DSQ БАРКОВ, Гордей 10 Московская область II -
DSQ САНДАЛОВ , Иван 05 Республика Башкортостан III -
DSQ ХАСАНШИН, Никита 08 Воронежская область III -
DSQ ШЕСТАКОВ, Вячеслав 08 Воронежская область III -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 24 Женщины, 200m Брасс 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. КАЗАКОВА , София 08 Москва 3:02.32 кмс 140,00
2. ГУДКОВА, Елизавета 09 Ульяновская область 3:16.01 I 119,00

100m: 1:33.72 1:33.72 200m: 3:16.01 1:42.29

3. СЫРЬЕВА, Руслана 06 ХМАО-Югра 3:21.44 I 105,00
100m: 1:35.49 1:35.49 200m: 3:21.44 1:45.95

4. ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 Челябинская область 3:26.55 II 94,00
100m: 1:36.70 1:36.70 200m: 3:26.55 1:49.85

5. НИСТРАТОВА, Кира 06 Москва 3:27.34 II 83,00
100m: 1:38.35 1:38.35 200m: 3:27.34 1:48.99

6. ЛЕБЕДЬ, Анастасия 05 Смоленская область 3:37.03 II 71,00
7. УТКИНА, Ульяна 08 Ярославская область 3:42.26 II 63,00

100m: 1:47.43 1:47.43 200m: 3:42.26 1:54.83

8. КОНЕВА, Эвелина 07 Камчатский край 3:45.81 II 54,50
100m: 1:48.60 1:48.60 200m: 3:45.81 1:57.21

9. КОМАРНИЦКАЯ , Алиса 07 Ярославская область 3:48.03 II 46,00
10. БУБЯКИНА, Арина 11 Челябинская область 4:14.66 III 40,50

100m: 2:04.49 2:04.49 200m: 4:14.66 2:10.17

11. БРЕХОВА, Ксения 09 Ульяновская область 4:16.88 III 35,00
100m: 2:02.77 2:02.77 200m: 4:16.88 2:14.11

DSQ НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область II -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 25 Мальчики, 100m На спине 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. МУРАТОВ, Константин 05 ХМАО-Югра 1:09.30 кмс 140,00
2. БРОДСКИЙ, Родион 06 Москва 1:10.85 I 119,00
3. КОТОВ, Богдан 07 ХМАО-Югра 1:12.11 I 105,00
4. ДЕГТЯРЁВ , Никита 07 Челябинская область 1:12.13 I 94,00
5. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 05 Смоленская область 1:12.81 I 83,00
6. ШУРЫГИН, Данил 05 Липецкая область 1:13.14 I 71,00
7. ХРАИМЕНКОВ, Вячеслав 05 Смоленская область 1:15.19 I 63,00
8. САЙКО, Евгений 07 Новосибирская область 1:16.12 II 54,50
9. ИКОННИКОВ, Владислав 07 Новосибирская область 1:17.55 II 46,00

10. ТАРАСЮК, Фёдор 08 Архангельская область 1:17.59 II 40,50
11. ЖУРАВЛЕВ, Владимир 06 Свердловская область 1:19.59 II 35,00
12. ФЕДЮШИН, Павел 07 Москва 1:19.68 II 31,00
13. МАСТРЮКОВ, Максим 09 Челябинская область 1:21.09 II 26,50
14. ПИЧУГИН, Максим 05 Москва 1:21.99 II 22,50
15. БАРКОВ, Гордей 10 Московская область 1:22.38 II 18,00
16. БАКУНОВ, Алексей 08 Воронежская область 1:36.15 III 14,00
17. ЧЕРЕПАНОВ , Иван 06 Московская область 1:39.43 1 юн 10,00
18. НУРИЕВ, Алан 09 Республика Башкортостан 1:40.40 1 юн 5,50
19. ПУГАЧЕВ, Марк 08 Тульская область 1:45.26 2 юн 3,00
20. ПАНОВ, Никита 11 Ставропольский край 1:50.68 2 юн 1,00
21. ЧУСОВ, Александр 06 Воронежская область 1:57.06 2 юн 1,00
22. ШАНГАРАЕВ , Александр 08 Республика Коми 2:09.24 3 юн 1,00
23. ГАФАРОВ, Самир 11 Республика Татарстан 2:09.99 3 юн 1,00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 26 Женщины, 100m На спине 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. КЛИТВИНА , Анастасия 06 Москва 1:16.53 кмс 140,00
2. КОМАН, Диана 10 Самарская область 1:16.64 кмс 119,00
3. ЯКУБОВСКАЯ, София 08 Москва 1:19.83 кмс 105,00
4. РОГАЧЕВА, Светлана 07 Новосибирская область 1:21.80 I 94,00
5. КАЗЬМИНА, Яна 07 Липецкая область 1:22.73 I 83,00
6. НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07 Челябинская область 1:24.02 I 71,00
7. КОЯШОВА, Мелисса 05 Республика Башкортостан 1:24.03 I 63,00
8. АВДЕЕВА , Анастасия 08 ХМАО-Югра 1:24.19 I 54,50
9. ДАВЛЕТШИНА , Софья 11 Челябинская область 1:25.41 II 46,00

10. АЛЬБЕРТИ, Диана 05 Саратовская область 1:26.86 II 40,50
11. КАЗАКОВА , София 08 Москва 1:29.73 II 35,00
12. МИЛОВАНОВА , Валерия 06 Липецкая область 1:31.70 II 31,00
13. НОВОСЕЛОВА, Мария 04 Свердловская область 1:33.24 II 26,50
14. КОМАРНИЦКАЯ , Алиса 07 Ярославская область 1:35.76 II 22,50
15. КОРНИЕНКОВА, Ирина 05 Смоленская область 1:35.99 II 18,00
16. КОРОТКИХ, Кристина 13 Республика Татарстан 1:40.58 III 14,00
17. КОНОБРИЦКАЯ, София 12 Московская область 1:50.38 1 юн 10,00
18. ДАНИЛОВА , Лайма 13 Республика Татарстан 2:05.57 2 юн 5,50
19. БОНАДЫКОВА , Алена 09 Республика Коми 2:07.40 2 юн 3,00
20. ШАЙМОРДАНОВА, Софья 11 Республика Башкортостан 2:10.04 3 юн 1,00
21. ЮСУПОВА, Ленара 10 Республика Коми 2:20.79 3 юн 1,00
22. ОНИЩЕНКО, Анастасия 09 Воронежская область 2:42.11 1,00

DSQ АНАНЕНКОВА , Екатерина 11 Смоленская область 2 юн -
DSQ ИВАНОВА , Мария 10 Воронежская область 3 юн -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 27 Мальчики, 4 x 100m Комплексное плавание 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. Москва 1 Москва 4:43.18 140,00
БРОДСКИЙ, Родион 1:11.15 АВДЕЕНКО, Кирилл +0,80 1:10.58
ФЕДЮШИН, Павел +1,08 1:20.28 ПИЧУГИН, Максим +0,63 1:01.17

2. ХМАО-Югра 1 ХМАО-Югра 4:51.16 119,00
МУРАТОВ, Константин 1:09.55 ГУСЬКОВ , Юрий +0,43 1:12.12
ВАСИЛЕНКО, Александр +0,43 1:26.86 КОТОВ, Богдан +0,54 1:02.63

3. Московская область 1 Московская область 4:59.00 105,00
БАРКОВ, Гордей 1:20.91 КУЩЕНКО, Павел +0,53 1:05.55
ДЕНИСОВ, Вадим +0,74 1:20.88 ЧЕРЕПАНОВ , Иван +0,20 1:11.66

4. Челябинская область 1 Челябинская область 5:02.59 94,00
МАСТРЮКОВ, Максим 1:22.66 ДЕГТЯРЁВ , Никита 1:51.28
ЛЫЧКИН, Артём +0,71 41.30 БУРИМОВ, Ярослав 1:07.35

5. Саратовская область 1 Саратовская область 5:22.50 83,00
ОВЧИННИКОВ, Дмитрий 1:42.39 ЛАХНОВ, Милан +0,86 1:20.52
КУРНОСОВ, Артур 1:06.51 ЛЫСЕНКО, Роман +0,81 1:13.08

6. Республика Башкортостан 1 Республика Башкортостан 5:51.46 71,00
РИЗВАНОВ , Арслан 04 1:41.45 МОНАСТЫРУК, Максим 06
НУРИЕВ, Алан 09 ГАРИПОВ , Джалиль 05

7. Воронежская область 1 Воронежская область 6:22.11 63,00
ХАСАНШИН, Никита 08 1:25.27 БАКУНОВ, Алексей 08
ШЕСТАКОВ, Вячеслав 08 ЧУСОВ, Александр 06

DSQ Свердловская область Свердловская область -
ЖУРАВЛЕВ, Владимир 1:18.66 ТРЕТЬЯКОВ, Давид +0,49
КРИВОВ, Кирилл -0,14 КРЮКОВ, Константин +0,17
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ
"ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ"

 
VIII Всероссийская летняя Спартакиада по спорту глухих (Плавание) 

г. Салават, 13 - 15.09.2022 года

Дистанция 28 Женщины, 4 x 100m Комплексное плавание 2004 и моложе
15.09.2022 Результаты

Место Г.р. Время Разряд Очки

1. Саратовская область 1 Саратовская область 5:30.58 140,00
АЛЬБЕРТИ, Диана 1:29.80 ФОМИЧЕВА, Элина 0.00
ШЕРШОВА, Полина ИГНАТОВА, Валерия 2:26.90

2. Смоленская область 1 Смоленская область 6:17.52 119,00
КОРНИЕНКОВА, Ирина 1:34.26 БОБРОВА, Александра +0,54 1:31.90
ЛЕБЕДЬ, Анастасия 0.00 1:40.26 АНАНЕНКОВА , Екатерина +0,77 1:31.10

3. Челябинская область 1 Челябинская область 6:23.50 105,00
БУБЯКИНА, Арина 11 ДАВЛЕТШИНА , Софья 11
ХАБИБУЛЛИНА, Аниса 05 НИГМАТУЛЛИНА, Альбина 07

DSQ Москва 1 Москва -
КЛИТВИНА , Анастасия 1:16.67 ЯКУБОВСКАЯ, София +0,67
КАЗАКОВА , София -0,16 НИСТРАТОВА, Кира +0,68


